Fecha de Actualizacion: 03 de Agosto de 2015
Subdireccion de Programacion y

Fuente: Presupuesto
Viaticos
Periodo Presupuesto Ejercido
Enero-Marzo 1,842,074.28 1,001,337.14
Abril-Junio 2,813,349.81 2,410,975.15

Julio-Septiembre

2,735,201.20

Octubre-Diciembre

3,550,179.52

Total anual autorizado

S 10,940,804.81

3,412,312.29

4,000,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
0.00

M Presupuesto
M Ejercido

Nota : Viaticos fondos Extraordinarios




Ejercido Julio- Ejercido
Ejercido Enero/Marzo Septiembre. Octubre- Acumulados
2015 Ejercido Abril/Junio.2015 2015 Diciembre 2015 2015
[Fondos Extraordinarios | 1,451,254.54] 3,338,311.07| | |  4,789,565.61]
| viaticos B 1,001,337.14 | $ 2,410,975.15 | $ B E - | 3,412,312.29]
[TOTAL VIATICOS B 2,452,591.68 | $ 5,749,286.22 | $ - s - |  8,201,877.90]




Fecha de actualizacién: 30 de junio de 2015
Fuente: Subdireccién de Programacion
y Seguimiento Presupuestal

Rector $2,400.00 $240.00 € 240
Director General $1,400.00 $140.00 € 140
Director de Area $1,200.00 $120.00 €120
Jefe de Departamento Académico $1,200.00 $120.00 €120
Subdirector Administrativo $1,200.00 $120.00 €120
Coordinador Académico $1,100.00 $110.00 €110
Sindicatos $1,000.00 $100.00 € 100
Jefede D rt t

ete de bepartamento $1,000.00 $100.00 €100
Administrativo
Profesor $1,000.00 $100.00 € 100
Empleado $900.00 $90.00 €90
Alumno $700.00 $70.00 €70
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